

Informacja
dot. planowanego zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w wysokości
7.200.00,00 zł

W dniu 26 maja 2011 r. Rada Miejska w Kępnie wyraziła zgodę na zaciągnięcie w 2011 r. długoterminowego kredytu bankowego do kwoty 7.200.00,00 zł.

Już w projekcie budżetu Gminy Kępno na 2011 r., przyjętym Zarządzeniem Burmistrza nr 96/2010 z dnia 12 listopada 2010 r., zapisano kwotę planowanego kredytu w wysokości 5.900.00,00 zł. Kredyt ten przeznaczony był na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. Taką samą kwotę kredytu przyjęła Rada Miejska w Kępnie w dniu 24 lutego br. uchwalając budżet Gminy Kępno. Przeznaczenie kredytu na sfinansowanie deficytu budżetowego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, uwarunkowane jest przepisami nowej ustawy o finansach publicznych (art. 89). Przyjęty w uchwale budżetowej naszej Gminy deficyt budżetowy wynika z przyjętych do realizacji zadań inwestycyjnych i de facto na ich realizację będzie przeznaczony planowany do zaciągnięcia kredyt.

Na sesji w dniu 26 maja br. Rada Miejska w Kępnie przyjęła do realizacji kilka nowych zadań inwestycyjnych, zwiększając tym samym o 1.300.00,00 zł wysokość deficytu budżetowego. Pokrycie tej różnicy postanowiono pokryć zwiększając planowaną kwotę kredytu. Kredyt ten również przeznaczony będzie na realizację zadań inwestycyjnych związanych z budową, modernizacją i odwodnieniem dróg na terenie Miasta i Gminy Kępno. Podjęcie w/w uchwały nie jest jednoznaczne z zaciągnięciem kredytu. Jest to jedynie wymóg formalny, niezbędny przy ewentualnym ubieganiu się o kredyt. Faktyczne zaciągnięcie kredytu nastąpi w terminie późniejszym, kiedy realizowane przez nas dochody będą niewystarczające na pokrycie niezbędnych wydatków. Również kwota kredytu będzie uzależniona od zrealizowanych dochodów. W przypadku gdy uda nam się zrealizować dochody większe od zakładanych bądź też gdy nie będzie potrzeby wydatkowania wszystkich zaplanowanych w budżecie środków na inwestycje, kwota kredytu może być odpowiednio mniejsza od planowanej.

SKARBNIK GMINY KĘPNO
mgr inż. Jarosław [podpis]
[podpis]